,,
«1

».

"
'
I

A

.

II.L,Jo
&

&

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARG'ÍõAPROVADOESTADO DO PARANÁ I

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 039/2024.
em

...—aw.—

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao
Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, solicitando A SUBSTITUIÇÃO
DE 4 (Quatro) REFLETORES DO GINÁSIO UTILIZADO PELA ESCOLA
MUNICIPAL MAURO PORTUGAL E COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA——————____.________________ALBINA NOVAK (CAIC), AMBOS LOCALIZADOS NA RUA ALCEBIADES
AFONSO GUIMARÃES, AGUAS CLARAS.

Justificativa: Esta proposição legislativa justifica-se, pois, o espaço atende
a inúmeras crianças e adolescentes, que estão com dificuldades de praticarem
esporte pois o ginásio encontra-se com os referidos refletores queimados, sendo
medida de urgência a aquisição e disponibilização de outros novos.

Atenciosamente;

&
“,

,e“ y'” ;

./' ,!

// l ,

i

XX
X

, /,ÚX/Xx ( I
“&

&

(ajU ' /."VX
. .

Ge/Maynal
// yi

&

“x_
,; Vereador &
"x

RUASUBESTAÇÁODE ENODOGIA,2008 TGEPJSGG'IÉSO — CAMPOLARGO — PARANÁ 300/20! (fl
FONE: (41) 3392-1717 /E-mail: cmcampolargowcmcampolatgo.pr.;ovJar [5/05 2 17”

Home page: www.campourgo.pr.leg.br

Saia das Sessães 020108192“